

Rusza remont ul. Cieszyńskiej w Bażanowicach

Data publikacji: 1.07.2021 9:12

Droga Powiatowa w Bażanowicach od obrębu skrzyżowania z ul. Folwarczną do skrzyżowania z ul. Skotnią zostanie wyremontowana. Koniec prac zaplanowany został na koniec listopada tego roku.



Fot: mat.pras.

Powiat Cieszyński rozpoczyna rzeczową realizację zadania pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej 2607 S - ul. Cieszyńskiej w Bażanowicach od obrębu skrzyżowania z ul. Folwarczną do skrzyżowania z ul. Skotnią”.

- Zakres rzeczowy zadania obejmuje m.in.: wykonanie wymiany warstw asfaltowych oraz miejscowych poszerzeń i wymiany konstrukcji dostosowując odcinek drogi do docelowego ruchu KR4, nośności 100kN, poszerzenie i ujednolicenie szerokości jezdni do 7,0 m (na początku oraz na końcu opracowania wykonanie odcinków przejściowych zmiany szerokości jezdni o długości 6,0m i 4,0 m), wykonanie obustronnych chodników o szerokości 2,0 m, wykonanie odcinkowych poboczy z destruktu asfaltowego skropionego emulsją asfaltową z grysem o szerokości 1m, budowę odcinka kanalizacji deszczowej – instalacji odwadniającej wraz z wylotami do rowów przydrożnych, budowa kanału technologicznego długości 293,0 m; zabudowę prefabrykatu oporowego typu „L”, na długości 48 m, umocnienie rowów przydrożnych w rejonie wylotów kanalizacji deszczowej, budowę dwóch normatywnych zatok autobusowych wraz z wiatami, wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych wraz z przyłączem, przebudowę zjazdów do posesji, przebudowę trzech skrzyżowań z drogami gminnymi tj. ul. Folwarczną, Zamkową i Skotnią, wykonanie oznakowania poziomego i pionowego w ramach Docelowej Organizacji Ruchu, zabezpieczenie urządzeń obcych (sieć elektroenergetyczna, gazowa), roboty wykończeniowe - informuje Magdalena Suchanek-Kowalska, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Cieszynie.

Roboty pochłoną około 1,75 mln zł, z czego 0,95 mln zł brutto stanowić będzie dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, a pozostałe nakłady sfinansowane zostaną z budżetu Powiatu, przy deklarowanym udziale Gminy Goleszów w wysokości ok 200 tys. zł.

W trakcie prac kierowcy muszą spodziewać się utrudnień. O utrudnieniach Powiat będzie informował na bieżąco na stronach internetowych starostwa, PZDP w Cieszynie oraz UG w Goleszowie.

Red/mat.pras.